
UCHWAŁA NR XIX/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/104/2019 z dnia17 czerwca 2019 r., w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Murowana Goślina oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
obowiązujących od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506); art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r – Prawo 
Oświatowe, (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.); uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1, który określa plan sieci szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina i inne organy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XIX/203/2020 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 10 marca  2020 r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina i inne organy, od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa nr 1 

im. Karola 

Marcinkowskiego 

w Murowanej 

Goślinie 

ul. Mściszewska 10, 

62-095 Murowana Goślina 

oraz 

ul. Szkolna 1 

62-095 Murowana Goślina 

Miasto Murowana Goślina, ulice: 

 Adama Mickiewicza, Bohuna, Cypriana Kamila Norwida, Bolesława Prusa, Bonawentury 

Graszyńskiego, Cicha,  Cześnika, Dworcowa, Gnieźnieńska, Górka, Heleny, Jeziorna, 

Jodłowa, Józefa Milewskiego, Juliusza Słowackiego, Kłosa Bernarda, Kmicica, 

Kochanowskiego, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, Marii Konopnickiej, 

Młyńska, Mostowa, Mściszewska, Na Stoku, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Osiedle 

Pogodna Papkina, pl. Powstańców Wielkopolskich, Podbipięty, Podgórna, Podkomorzego, 

Pogodna, Polna, Poznańska numery od 1 do 23, Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, 

Pszczelna, Rejenta, Rogozińska, Sadowa, Słoneczna, Soplicy, Spokojna, Starczanowska, 

Stefana Motylewskiego, Stefana Żeromskiego, Stolarska, Sylwestra Radomskiego, Szkolna, 

Tartaczna, Telimeny, Tęczowa, Wojska Polskiego, Wodna, Wołodyjowskiego, Zagłoby,  

Za Mostem, Żurawia. 

Wsie: Boduszewo, Celiniec, Huciska, Huta Pusta, Okoniec, Przebędowo, Raduszyn,  

Trojanowo, Zielonka.   

Podpisany Strona 1



 

2. 
Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Murowanej 

Goślinie 

ul. Gen. T. Kutrzeby 3 

62-095 Murowana Goślina 

Miasto Murowana Goślina, ulice: 

Akacjowa, Bracka, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, Cisowa, Czeremchowa, 

Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, Gajowa, Gen. T. Kutrzeby, Grobla, Hipolita 

Cegielskiego, Irysowa, Jagodowa, Jaśminowa, Jarzębinowa, Jeżynowa, Kalinowa, Kłosowa,  

Konwaliowa, Księdza Romana Kosteckiego, Kręta, Krokusowa, Lenartowskiego, Leśna, 

Leszczynowa, Łanowa, Malinowa,  Miodowa, Modrzewiowa, Morelowa, Nadwarciańska, 

Narcyzowa, Nowy Rynek, Oliwkowa, Plac Kasztanowy, Pochyła, Poziomkowa, Poznańska od 

nr 24, Przesmyk, Radosna, Raduszyńska, Rogu Renifera, Różana,  Smolna, Sosnowa, 

Storczykowa, Strzelecka, Śliwkowa, Świerkowa, Tarninowa, Widok, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Za Bramą, Żurawinowa, Źródlana. 

Wsie: Czernice, Kamińsko, Pławno, Rakownia, Starczanowo, Szymankowo, Mściszewo, 

Złotoryjsko 

3. Szkoła 

Podstawowa 

im. Leona 

Masiakowskiego 

w Białężynie 

Białężyn 11A 

62-095 Murowana Goślina 

Wsie: Białężyn, Białęgi, Nieszawa, Nieszawka, Uchorowo. 

4. Szkoła 

Podstawowa im. 

Powstańców 

Wielkopolskich w 

Długiej Goślinie. 

Długa Goślina 22, 

62-095 Murowana Goślina 

Wsie: Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, Wojnowo, Wojnówko,  

5. Szkoła 
Podstawowa 

w Łopuchowie 

prowadzona przez 
Stowarzyszenie 

„Przyjaciele Łopuchowa” 

Łopuchowo 15, 

62-095 Murowana Goślina 

Wsie: Łopuchowo, Łopuchówko, Głęboczek, Głębocko, Worowo, Gać, osiedle Przy Puszczy 

 

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XIX/203/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

Z DNIA 10 MARCA 2020 R.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/104/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., w sprawie ustalenia

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana

Goślina oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujących

od dnia

1 września 2019 r.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.

996, ze zm.), do ustalenia planu sieci publicznych szkół oraz określenia granic obwodów

publicznych szkół podstawowych, mają zastosowanie w brzmieniu nadanym dnia 22 listopada

2018 roku.

Dnia 17 czerwca 2019 roku Rada Miejska podjęła Uchwałę nr IX / 106 / 2019, w sprawie

określenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Murowana

Goślina oraz określenia granic obwodów.

W załączniku do uchwały wymienione były ulice określające zarówno plan sieci szkół

podstawowych a także granic obwodów szkół podstawowych.

Powyższy załącznik wymaga aktualizowania o nowo powstałą ulicę.

Podpisany Strona 1




